宜春职业技术学院

文   件
宜职〔2010〕95号

关于2010年院级课题立项的通知
院直各部门、各系（院、部、所）：

为了使科研工作更好地为提高学院教学水平和管理水平服务，确保科研项目的针对性、实用性和效益性，在院直各部门、各系（院、部、所）推荐的基础上，经专家无记名评审，院学术委员会审定，评出2010年院级课题共15项，现予以公布（见下表），请各课题组深入调查研究，综合分析，反复论证，确保课题保质按时完成。
	序号
	主持人
	课  题  名  称
	金额（元）

	1
	廖祖耀
	宜春职业教育发展现状、趋势及对策研究
	3000

	2
	易良春
	高校学生非正常死亡事件预防与处置的研究
	3000

	3
	熊杰平
	“1124”护理人才培养模式研究
	3000

	4
	熊淑萍
	构建我院“双师”结构教学团队培养机制的研究
	3000

	5
	巫全胜
	龙牙百合对大鼠肠道传输功能的影响
	3000

	6
	罗艳琴
	宜春职业技术学院实行院系两级管理机制改革的可行性研究
	2500

	7
	杨吉安
	职业教育为地方经济服务运行的模式探讨——以宜春为个案
	2500

	8
	丁国香
	锂电应用技术专业建设的实践性研究
	2500

	9
	杨  莉
	《思想道德修养与法律基础》课实践性教学研究
	2500

	10
	魏  玮
	医学检验技术专业建设的研究与实践
	2000

	11
	陶尚华
	职业教育人才培养模式的理论与实践研究
	2000

	12
	饶  丽
	高职学生音乐审美能力培养的研究
	1000

	13
	刘金桃
	高职院校音乐“精品课程”建设研究
	1000

	14
	施  旸
	高职院校语文结合音乐课堂教学有效性研究
	500

	15
	丁晓景
	学前教育专业手工制作课程教学改革
	500

特此通知

                       二○一○年十月二十八日
 主题词：院级课题    立项    通知

 宜春职业技术学院党政办公室    2010年10月28日印发
                                          共印10份